
Ευρωπαϊκή Ένωση 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο Σελίδα 1 από 16

Μονάδα Α2 «Αξιολόγησης και Επιλογής Πράξεων» 
Μεσογείων 56, ΤΚ 11527, Αθήνα                                                                  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

   Προς 
- Υπουργείο Ανάπτυξης και Επενδύσεων

Διεύθυνση Δημόσιων Επενδύσεων
- ΕΦΕΠΑΕ

Θέμα: Δέκατη (10η) Απόφαση Απόρριψης Αιτήσεων Χρηματοδότησης που υποβλήθηκαν 
στο πλαίσιο της Πρόσκλησης «Επιχορήγηση Επιχειρήσεων Παροχής Λογιστικών και 
Φοροτεχνικών Υπηρεσιών» του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και 
Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020 (045ΚΕ)

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο  ΕΙΔΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΕΤΠΑ ΚΑΙ ΤΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα» που 
κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α/22.04.2005).

2. Το Ν.4314/2014 (ΦΕΚ Α΄ 265/23.12.2014) «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την 
εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014-2020, όπως 
ισχύει.

3. Το Ν. 4914/2022( Α΄61) «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων 
για την Προγραμματική Περίοδο 2021-2027, σύσταση Ανώνυμης Εταιρείας «Εθνικό 
Μητρώο Νεοφυών Επιχειρήσεων Α.Ε.».

4. Το Π.Δ. 5/2022 (ΦΕΚ 15/Α/04.02.2022) «Οργανισμός Υπουργείου Ανάπτυξης και 
Επενδύσεων», όπως ισχύει.

5. Το Π.Δ. 81/08.07.2019 (ΦΕΚ 119/Α/08.07.2019) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και 
κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών 
και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων».

6. Το Π.Δ. 83/09.07.2019 (ΦΕΚ 121/Α/09.08.2019) «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».

7. Το Π.Δ. 63/04.08.2020 (ΦΕΚ 156/Α/05.08.2020) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών και 
Ειδικών Γραμματειών, μεταφορά αρμοδιοτήτων μεταξύ Γενικών Γραμματειών», και 
ειδικότερα το άρθρο 3.

0000327654



Ευρωπαϊκή Ένωση 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο Σελίδα 2 από 16

8. Τη με αριθμό 86593/13.08.2020 (ΦΕΚ ΥΟΔΔ 628/2020) Κοινή Απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Διορισμός Ειδικού 
Γραμματέα Διαχείρισης Προγραμμάτων Ευρωπαϊκού Ταμείου Περιφερειακής Ανάπτυξης 
και Ταμείου Συνοχής του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων».

9. Τη με Α.Π. 87051/12.09.2022 (ΦΕΚ Β 4855/14.09.2022) Απόφαση του Υφυπουργού 
Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Αναδιάρθρωση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης 
Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα», η οποία μετονομάσθηκε με την παρ. 2 του άρθρου 
65 του ν. 4914/2022 και κατάργηση της υπό στοιχεία 67743/ΕΥΘΥ 615/24.6.2015 (Β’ 1248) 
υπουργικής απόφασης.

10. Τη με Α.Π. 100188/18.10.2022 Υπουργική Απόφαση «Τοποθέτηση Προϊσταμένου στην 
Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα».

11. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και Συμβουλίου της 
17ης Δεκεμβρίου 2013 περί καθορισμού κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο 
Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής, το 
Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας 
και Αλιείας και περί καθορισμού γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο 
Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής και το 
Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και για την κατάργηση του Κανονισμού (ΕΚ) 
αριθ. 1083/2006, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

12. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθμ. 1304/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου 
της 17ης Δεκεμβρίου 2013 για το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο και την κατάργηση του υπ. 
αρ. 1081/2006 Κανονισμού του Συμβουλίου, όπως ισχύει.

13. Τον Κανονισμό (ΕΕ, Ευρατόμ) αριθ. 1046/2018, του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 18ης Ιουλίου 2018 σχετικά με τους δημοσιονομικούς κανόνες που 
εφαρμόζονται στον γενικό προϋπολογισμό της Ένωσης, την τροποποίηση των κανονισμών 
(ΕΕ) αριθ. 1296/2013, (ΕΕ) αριθ. 1301/2013, (ΕΕ) αριθ. 1303/2013, (ΕΕ) αριθ. 1304/2013, 
(ΕΕ) αριθ. 1309/2013, (ΕΕ) αριθ. 1316/2013, (ΕΕ) αριθ. 223/2014, (ΕΕ) αριθ. 283/2014 και 
της απόφασης αριθ. 541/2014/ΕΕ και για την κατάργηση του κανονισμού (ΕΕ, Ευρατόμ) 
αριθ. 966/2012, όπως ισχύει.

14. Τον Εκτελεστικό Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 821/2014 της Επιτροπής της 28ης Ιουλίου 2014 περί 
καθορισμού κανόνων εφαρμογής του κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου όσον αφορά τις λεπτομέρειες για τη μεταβίβαση και 
διαχείριση των συνεισφορών των προγραμμάτων, την υποβολή εκθέσεων σχετικά με τα 
μέσα χρηματοοικονομικής τεχνικής, τα τεχνικά χαρακτηριστικά των μέτρων 
πληροφόρησης και επικοινωνίας για τις πράξεις και το σύστημα καταγραφής και 
αποθήκευσης των δεδομένων, όπως ισχύει.

15. Τον Κανονισμό (ΕΚ) 1407/18.12.2013 της Επιτροπής των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων για την 
εφαρμογή των άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής 
Ένωσης στις Ενισχύσεις Ήσσονος Σημασίας (De Minimis) (O.J ΕΕ L 352 της 24.12.2013) 
όπως ισχύει.

16. Τη Σύσταση 2003/361/ΕΚ της Επιτροπής της 6ης Μαΐου 2003, σχετικά με τον ορισμό των 
πολύ μικρών, των μικρών και των μεσαίων επιχειρήσεων [Επίσημη Εφημερίδα L 124της 
20.05.2003].

17. Τη με αριθμό C(2014) 10162 final/18.12.2014 Εκτελεστική απόφαση της Ευρωπαϊκής 
Επιτροπής για την έγκριση ορισμένων στοιχείων του επιχειρησιακού προγράμματος 
«Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία» για στήριξη από το Ευρωπαϊκό 
Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο στο πλαίσιο του 



Ευρωπαϊκή Ένωση 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο Σελίδα 3 από 16

στόχου «Επενδύσεις στην ανάπτυξη και την απασχόληση» στην Ελλάδα (CCI 
2014GR16M2OP001), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

18. Τη με Α.Π. 137675/EΥΘΥ1016/19.12.2018 (Β΄ 5968) απόφαση του Υφυπουργού 
Οικονομίας και Ανάπτυξης «Αντικατάσταση της υπ’ αριθμ. 110427/EΥΘΥ/1020/20.10.2016 
(ΦΕΚ Β΄ 3521) υπουργικής απόφασης με τίτλο «Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ’ 
αριθμ. 81986/ΕΥΘΥ712/31.07.2015 (ΦΕΚ Β΄ 1822) υπουργικής απόφασης “Εθνικοί 
κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014 - 2020 - Έλεγχοι 
νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 
από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς - Διαδικασία ενστάσεων επί των 
αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων”», όπως ισχύει. 

19. Τα εγχειρίδια Διαδικασιών Διαχείρισης και Ελέγχου Επιχειρησιακών προγραμμάτων 2014-
20 και ειδικότερα το Εγχειρίδιο Διαδικασιών και Ελέγχου Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων.

20. Τη με Α.Π. 126829 ΕΥΘΥ 1217(1) Κοινή Υπουργική Απόφαση (Β΄2784) «Σύστημα 
δημοσιονομικών διορθώσεων και διαδικασίες ανάκτησης αχρεωστήτως ή παρανόμως 
καταβληθέντων ποσών από πόρους του κρατικού προϋπολογισμού για την υλοποίηση 
προγραμμάτων συγχρηματοδοτούμενων στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ 2014-2020 σύμφωνα με το 
αρ. 22 του Ν.4314/2014».

21. Την από 03.06.2020 ηλεκτρονική αλληλογραφία με την ΕΥΘΥ, την Αρχή Πιστοποίησης και 
την ΕΥ ΟΠΣ περί του τρόπου χειρισμού, στο πλαίσιο του ΣΔΕ των ακολουθούμενων 
διαδικασιών σε όλα τα στάδια της πράξης.

22. Την από 16.11.2020 (Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ 6194/1375/Α3/17.11.2020) ηλεκτρονική 
αλληλογραφία της ΕΥΘΥ για τον ορισμό του ΕΦΕΠΑΕ ως Δικαιούχου της Πράξης.

23. Τη με Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ 6413/07.12.2021 Απόφαση της Επιτροπής Παρακολούθησης του 
ΕΠΑνΕΚ για την έγκριση μέσω της 69ης Γραπτής Διαδικασίας του δελτίου εξειδίκευσης της 
δράσης με κωδ. 02-8iii-2.1-06 και τίτλο «Επιχορήγηση επιχειρήσεων παροχής λογιστικών 
και φοροτεχνικών υπηρεσιών» - Άξονες Προτεραιότητας 02 και 02Σ.

24. Το Ν. 4864/2021 (ΦΕΚ Α' 237/02.12.2021) «Στρατηγικές επενδύσεις και βελτίωση του 
επενδυτικού περιβάλλοντος μέσω της επιτάχυνσης διαδικασιών στις ιδιωτικές και 
στρατηγικές επενδύσεις, δημιουργία πλαισίου για τις εταιρείες τεχνοβλαστούς και άλλες 
επείγουσες διατάξεις για την ανάπτυξη» και ειδικότερα το άρθρο 73 «Αφορολόγητο, 
ανεκχώρητο και ακατάσχετο της ενίσχυσης, που καταβάλλεται στο πλαίσιο της δράσης 
«Επιχορήγηση επιχειρήσεων παροχής λογιστικών και φοροτεχνικών υπηρεσιών». 

25. Το με Α.Π. 140643/ΕΥΚΕ 2594/23.12.2021 (ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ 6779/23.12.2021) έγγραφο της 
Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Επενδύσεων και ΕΣΠΑ με θέμα: Διατύπωση Γνώμης επί 
σχεδίου πρόσκλησης της Δράσης με τίτλο «Επιχορήγηση επιχειρήσεων παροχής 
λογιστικών και φοροτεχνικών υπηρεσιών» στο πλαίσιο του ΕΠΑνΕΚ.

26. Την υπ. αριθμ. 9935 ΕΞ 2022/15.03.2022 (ΑΠ. ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ 1599/23.03.2022) Απόφαση 
του Υπουργού Επικρατείας (ΑΔΑ:ΨΒΝΜ46ΜΤΛΠ-ΩΛ3) (ΦΕΚ 1293/Β/18.03.2022) με θέμα: 
«Διάθεση της διαδικτυακής υπηρεσίας «Στοιχεία Επιχειρήσεων από το έντυπο Ε3» στην 
Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα, 
Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία» του Υπουργείου Ανάπτυξης & Επενδύσεων, μέσω 
του Κέντρου Διαλειτουργικότητας της Γενικής Γραμματείας Πληροφοριακών Συστημάτων 
Δημόσιας Διοίκησης του Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης».

27. Την υπ. αριθμ. 11871 ΕΞ 2022/29.03.2022 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα 
Πληροφοριακών Συστημάτων Δημόσιας Διοίκησης (ΑΔΑ:ΨΝΥΗ46ΜΤΛΠ-Φ4Ι) με θέμα: 
«Έγκριση διάθεσης της διαδικτυακής υπηρεσίας «Στοιχεία Επιχειρήσεων από το έντυπο 
Ε3» στην Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης Επιχειρησιακού Προγράμματος 



Ευρωπαϊκή Ένωση 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο Σελίδα 4 από 16

«Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία» του Υπουργείου Ανάπτυξης & 
Επενδύσεων, μέσω του Κέντρου Διαλειτουργικότητας της Γενικής Γραμματείας 
Πληροφοριακών Συστημάτων Δημόσιας Διοίκησης του Υπουργείου Ψηφιακής 
Διακυβέρνησης».

28. Την υπ. αριθμ. 33513 ΕΞ 2022/02.08.2022 (ΑΔΑ:ΩΧΟΗ46ΜΤΛΠ-ΣΨΛ) Απόφαση του 
Υπουργού Επικρατείας με θέμα: «Διάθεση των διαδικτυακών υπηρεσιών «Πληροφορίες 
Φορολογικού Μητρώου» & «Άντληση πληροφοριών (Μόνο ΕΛΚΕ των Πανεπιστημίων) της 
ΑΑΔΕ σε φορείς του Δημοσίου, μέσω του Κέντρου Διαλειτουργικότητας της Γενικής 
Γραμματείας Πληροφοριακών Συστημάτων Δημόσιας Διοίκησης του Υπουργείου 
Ψηφιακής Διακυβέρνησης».

29. Τη με Α.Π. 1198/03.03.2022 (ΑΔΑ: Ψ9Δ946ΜΤΛΡ-ΜΣΑ) Απόφαση του Υφυπουργού 
Ανάπτυξης και Επενδύσεων με θέμα: Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων χρηματοδότησης 
επενδυτικών σχεδίων στη Δράση «Επιχορήγηση επιχειρήσεων παροχής λογιστικών και 
φοροτεχνικών υπηρεσιών» του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και 
Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020 (045ΚΕ), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

30. Την υπ. αριθμ. Φ/1/1832/30.03.2022 Επιστολή του Οικονομικού Επιμελητηρίου της 
Ελλάδας με θέμα: Διαβίβαση μητρώων λογιστών – φοροτεχνικών υπηρεσιών για την 
εξέταση της ιδιότητας των ωφελούμενων στη Δράση «Επιχορήγηση Επιχειρήσεων 
Παροχής Λογιστικών και Φοροτεχνικών Υπηρεσιών». 

31. Το με Α.Π 1791/05.04.2022 έγγραφο της ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ προς ΕΦΕΠΑΕ με θέμα: Αποστολή 
στοιχείων και πληροφοριών Ωφελούμενων στη Δράση «Επιχορήγηση Επιχειρήσεων 
Παροχής Λογιστικών και Φοροτεχνικών Υπηρεσιών (045ΚΕ)».

32. Το με Α.Π. 2333/04.05.2022 έγγραφο της ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ προς ΕΦΕΠΑΕ με θέμα: Δεύτερη 
(2η) Διαβίβαση Στοιχείων και Πληροφοριών Ωφελούμενων στη Δράση «Επιχορήγηση 
Επιχειρήσεων Παροχής Λογιστικών και Φοροτεχνικών Υπηρεσιών (045ΚΕ)».

33. Το με Α.Π. 2904/27.05.2022 έγγραφο της της ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ προς ΕΦΕΠΑΕ με θέμα: Τρίτη 
(3η) Διαβίβαση Στοιχείων και Πληροφοριών Ωφελούμενων στη Δράση «Επιχορήγηση 
Επιχειρήσεων Παροχής Λογιστικών και Φοροτεχνικών Υπηρεσιών (045ΚΕ)».

34. Τη με Α.Π. 2544/13.05.2022 (ΑΔΑ: 6ΗΕ946ΜΤΛΡ-8Ω1) Απόφαση με θέμα: Πρώτη (1η) 
Απόφαση Απόρριψης Αιτήσεων Χρηματοδότησης που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της 
Πρόσκλησης «Επιχορήγηση Επιχειρήσεων Παροχής Λογιστικών και Φοροτεχνικών 
Υπηρεσιών» του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», 
ΕΣΠΑ 2014 – 2020 (045ΚΕ).

35. Τη με Α.Π. 3108/02.06.2022 (ΑΔΑ: ΨΝΗΖ46ΜΤΛΡ-ΘΚΟ) Απόφαση με θέμα: Δεύτερη (2η) 
Απόφαση Απόρριψης Αιτήσεων Χρηματοδότησης που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της 
Πρόσκλησης «Επιχορήγηση Επιχειρήσεων Παροχής Λογιστικών και Φοροτεχνικών 
Υπηρεσιών» του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», 
ΕΣΠΑ 2014 – 2020 (045ΚΕ).

36. Τη με Α.Π. 3450/15.06.2022 (ΑΔΑ: Ψ6ΩΨ46ΜΤΛΡ-ΤΜ2) Απόφαση με θέμα: Τρίτη (3η) 
Απόφαση Απόρριψης Αιτήσεων Χρηματοδότησης που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της 
Πρόσκλησης «Επιχορήγηση Επιχειρήσεων Παροχής Λογιστικών και Φοροτεχνικών 
Υπηρεσιών» του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», 
ΕΣΠΑ 2014 – 2020 (045ΚΕ).

37. Τη με Α.Π. 3731/28.06.2022 (ΑΔΑ: ΩΘΧΒ46ΜΤΛΡ-4ΘΙ) Απόφαση με θέμα: Τέταρτη (4η) 
Απόφαση Απόρριψης Αιτήσεων Χρηματοδότησης που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της 
Πρόσκλησης «Επιχορήγηση Επιχειρήσεων Παροχής Λογιστικών και Φοροτεχνικών 



Ευρωπαϊκή Ένωση 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο Σελίδα 5 από 16

Υπηρεσιών» του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», 
ΕΣΠΑ 2014 – 2020 (045ΚΕ).

38. Τη με Α.Π. 4075/12.07.2022 (ΑΔΑ:9Ψ6Ξ46ΜΤΛΡ-Δ1Η) Απόφαση με θέμα: Πέμπτη  (5η) 
Απόφαση Απόρριψης Αιτήσεων Χρηματοδότησης που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της 
Πρόσκλησης «Επιχορήγηση Επιχειρήσεων Παροχής Λογιστικών και Φοροτεχνικών 
Υπηρεσιών» του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», 
ΕΣΠΑ 2014 – 2020 (045ΚΕ).

39. Τη με Α.Π. 4501/27.07.2022 (ΑΔΑ:6ΠΣΦ46ΜΤΛΡ-8ΓΕ) Απόφαση με θέμα: Έκτη (6η) 
Απόφαση Απόρριψης Αιτήσεων Χρηματοδότησης που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της 
Πρόσκλησης «Επιχορήγηση Επιχειρήσεων Παροχής Λογιστικών και Φοροτεχνικών 
Υπηρεσιών» του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», 
ΕΣΠΑ 2014 – 2020 (045ΚΕ).

40. Τη με Α.Π. 4626/01.08.2022 (ΑΔΑ:6ΨΠΧ46ΜΤΛΡ-ΘΙ0)  Απόφαση με θέμα:  Έβδομη (7η) 
Απόφαση Απόρριψης Αιτήσεων Χρηματοδότησης που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της 
Πρόσκλησης «Επιχορήγηση Επιχειρήσεων Παροχής Λογιστικών και Φοροτεχνικών 
Υπηρεσιών» του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», 
ΕΣΠΑ 2014 – 2020 (045ΚΕ).

41. Τη με Α.Π. 5083/14.09.2022 (ΑΔΑ:Ω22Φ46ΜΤΛΡ-Π1Β)  Απόφαση με θέμα:  Όγδοη (8η) 
Απόφαση Απόρριψης Αιτήσεων Χρηματοδότησης που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της 
Πρόσκλησης «Επιχορήγηση Επιχειρήσεων Παροχής Λογιστικών και Φοροτεχνικών 
Υπηρεσιών» του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», 
ΕΣΠΑ 2014 – 2020 (045ΚΕ).

42. Τη με Α.Π. 5366/29.09.2022 (ΑΔΑ:Ρ4ΘΜ46ΜΤΛΡ-Θ0Κ) Απόφαση με θέμα: Ένατη (9η) 
Απόφαση Απόρριψης Αιτήσεων Χρηματοδότησης που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της 
Πρόσκλησης «Επιχορήγηση Επιχειρήσεων Παροχής Λογιστικών και Φοροτεχνικών 
Υπηρεσιών» του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», 
ΕΣΠΑ 2014 – 2020 (045ΚΕ).

43. Την υπ’ αριθ. 3197/18.11.2022 Απόφαση  ΕΦΕΠΑΕ (Α.Π. ΕΥΔ 6426/18.11.2022) με θέμα: 
Έγκριση των Πρακτικών Νο17/10.11.2022 και Νο18/11.11.2022 της Επιτροπής 
Αξιολόγησης της  Δράσης «Επιχορήγηση επιχειρήσεων παροχής λογιστικών και 
φοροτεχνικών υπηρεσιών» του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και 
Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020 και τα συνημμένα αυτής.

44. Τη με Α.Π. 6561/23.11.2022 Εισήγηση της Προϊσταμένης της ΕΥΔ για την απόρριψη 
τριακοσίων εβδομήντα (370) αιτήσεων χρηματοδότησης στη Δράση «Επιχορήγηση 
Επιχειρήσεων Παροχής Λογιστικών και Φοροτεχνικών Υπηρεσιών» με συνολική αιτούμενη 
δημόσια δαπάνη 623.000,00€.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Α. Την απόρριψη, ως μη επιλέξιμων, απόρριψη τριακοσίων εβδομήντα (370) αιτήσεων 
χρηματοδότησης συνολικής αιτούμενης Δημόσιας Δαπάνης 623.000,00€, λόγω μη 
πληρότητας δικαιολογητικών ή/και μη τήρησης τυπικών προϋποθέσεων συμμετοχής, 
όπως αυτές αποτυπώνονται στον Πίνακα 1, ο οποίος αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
παρούσας Απόφασης Απόρριψης.



Ευρωπαϊκή Ένωση 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο Σελίδα 6 από 16

Οι υποψήφιοι των οποίων οι αιτήσεις χρηματοδότησης απορρίπτονται με την παρούσα, 
δύνανται να υποβάλλουν διοικητική ένσταση αποκλειστικά μέσω του ΠΣΚΕ, εντός 
αποκλειστικής προθεσμίας δέκα (10) ημερολογιακών ημερών από την επομένη της 
σχετικής κοινοποίησης, μέσω email προς τη δηλωμένη στην αίτηση χρηματοδότησης, 
ηλεκτρονική ταχυδρομική διεύθυνση. 

Β. Ο ΕΦΕΠΑΕ να ενημερώσει ηλεκτρονικά τον υποψήφιο του οποίου η αίτηση 
χρηματοδότησης έχει απορριφθεί, με σαφή και αναλυτική αναφορά στους λόγους 
απόρριψής του.

Ο  ΕΙΔΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΕΤΠΑ ΚΑΙ ΤΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΕΡΒΟΣ

Συνημμένα: 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1- ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΙΣΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ

Κοινοποίηση: 
 Γραφείο Υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων 
 Γραφείο Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων
 Γραφείο Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων – ΕΣΠΑ 
 Εθνική Αρχή Συντονισμού
 Αρχή Πιστοποίησης
 ΕΥΚΕ
 ΕΥΣΕ
 ΕΥΣΕΚΤ 

Εσωτερική διανομή: 
 Γραφείο Ειδικού Γραμματέα Διαχείρισης Προγραμμάτων ΕΤΠΑ και ΤΣ 
 Γραφείο Προϊσταμένης ΕΥΔ Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα»
 Μονάδες Α1, Α2, Β2 ΕΥΔ «Ανταγωνιστικότητα»



Ευρωπαϊκή Ένωση 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο Σελίδα 7 από 16

ΠΙΝΑΚΑΣ  1 - ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΙΣΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΑΑ Κωδ. Αίτησης 
Χρηματοδότησης

Ημερομηνία/ώρα 
Οριστικοποίησης 

Αίτησης

Πληρότητα 
Απαιτούμενων 

Δικαιολογητικών 
Συμμετοχής

Πληρότητα 
Τυπικών 

Προϋποθέσεων 
Συμμετοχής

Αιτούμενη 
Δημόσια Δαπάνη

1 Ν21ΛΦ-0526021 15/7/22 10:40 πμ ΝΑΙ OXI 2.000,00 €
2 Ν21ΛΦ-0526120 15/7/22 10:00 μμ ΝΑΙ OXI 2.000,00 €
3 Ν21ΛΦ-0526015 17/7/22 10:42 πμ OXI OXI 2.000,00 €
4 Ν21ΛΦ-0526258 19/7/22 1:26 μμ ΝΑΙ OXI 2.000,00 €
5 Ν21ΛΦ-0526213 20/7/22 1:15 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
6 Ν21ΛΦ-0526935 20/7/22 5:39 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
7 Ν21ΛΦ-0526955 20/7/22 6:52 μμ OXI OXI 1.500,00 €
8 Ν21ΛΦ-0526985 22/7/22 7:16 πμ OXI OXI 1.500,00 €
9 Ν21ΛΦ-0526036 22/7/22 12:49 μμ OXI OXI 2.000,00 €

10 Ν21ΛΦ-0527528 26/7/22 4:18 μμ OXI OXI 1.500,00 €
11 Ν21ΛΦ-0527671 28/7/22 11:09 πμ ΝΑΙ OXI 2.000,00 €
12 Ν21ΛΦ-0527708 28/7/22 1:11 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
13 Ν21ΛΦ-0527740 28/7/22 5:07 μμ OXI OXI 1.500,00 €
14 Ν21ΛΦ-0527742 28/7/22 5:36 μμ OXI OXI 2.000,00 €
15 Ν21ΛΦ-0522608 29/7/22 1:25 μμ OXI OXI 2.000,00 €
16 Ν21ΛΦ-0527809 29/7/22 2:23 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
17 Ν21ΛΦ-0527358 29/7/22 9:40 μμ OXI OXI 2.000,00 €
18 Ν21ΛΦ-0527895 30/7/22 1:41 μμ OXI OXI 1.500,00 €
19 Ν21ΛΦ-0527883 1/8/22 8:40 πμ OXI OXI 1.500,00 €
20 Ν21ΛΦ-0520610 1/8/22 11:16 πμ OXI OXI 1.500,00 €
21 Ν21ΛΦ-0528002 1/8/22 3:15 μμ OXI OXI 2.000,00 €
22 Ν21ΛΦ-0527977 1/8/22 5:13 μμ OXI OXI 1.500,00 €
23 Ν21ΛΦ-0527796 2/8/22 2:19 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
24 Ν21ΛΦ-0528145 3/8/22 8:42 πμ ΝΑΙ OXI 2.000,00 €
25 Ν21ΛΦ-0528014 3/8/22 11:57 πμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
26 Ν21ΛΦ-0527788 4/8/22 2:41 μμ ΝΑΙ OXI 2.000,00 €
27 Ν21ΛΦ-0528315 5/8/22 6:30 μμ OXI OXI 2.000,00 €
28 Ν21ΛΦ-0528522 8/8/22 4:31 μμ OXI OXI 1.500,00 €
29 Ν21ΛΦ-0527563 8/8/22 7:35 μμ OXI OXI 1.500,00 €
30 Ν21ΛΦ-0525998 9/8/22 11:48 πμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
31 Ν21ΛΦ-0531722 20/9/22 10:33 μμ OXI OXI 1.500,00 €
32 Ν21ΛΦ-0531750 21/9/22 2:57 μμ OXI OXI 1.500,00 €
33 Ν21ΛΦ-0528719 10/8/22 6:36 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
34 Ν21ΛΦ-0528527 11/8/22 3:54 μμ OXI OXI 1.500,00 €
35 Ν21ΛΦ-0528585 12/8/22 9:23 πμ OXI OXI 1.500,00 €
36 Ν21ΛΦ-0528546 12/8/22 10:08 πμ OXI OXI 1.500,00 €
37 Ν21ΛΦ-0528597 12/8/22 10:45 πμ OXI OXI 1.500,00 €
38 Ν21ΛΦ-0528782 12/8/22 11:12 πμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
39 Ν21ΛΦ-0528787 12/8/22 12:11 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
40 Ν21ΛΦ-0528799 12/8/22 1:42 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €



Ευρωπαϊκή Ένωση 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο Σελίδα 8 από 16

ΑΑ Κωδ. Αίτησης 
Χρηματοδότησης

Ημερομηνία/ώρα 
Οριστικοποίησης 

Αίτησης

Πληρότητα 
Απαιτούμενων 

Δικαιολογητικών 
Συμμετοχής

Πληρότητα 
Τυπικών 

Προϋποθέσεων 
Συμμετοχής

Αιτούμενη 
Δημόσια Δαπάνη

41 Ν21ΛΦ-0528943 17/8/22 6:03 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
42 Ν21ΛΦ-0528954 18/8/22 1:24 μμ OXI OXI 1.500,00 €
43 Ν21ΛΦ-0529019 19/8/22 7:00 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
44 Ν21ΛΦ-0529045 22/8/22 11:33 πμ ΝΑΙ OXI 2.000,00 €
45 Ν21ΛΦ-0525727 22/8/22 2:58 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
46 Ν21ΛΦ-0528739 24/8/22 1:12 μμ ΝΑΙ OXI 2.000,00 €
47 Ν21ΛΦ-0528129 25/8/22 1:53 μμ OXI OXI 1.500,00 €
48 Ν21ΛΦ-0529336 25/8/22 5:22 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
49 Ν21ΛΦ-0529351 26/8/22 12:40 πμ OXI OXI 1.500,00 €
50 Ν21ΛΦ-0529069 26/8/22 11:13 πμ OXI OXI 2.000,00 €
51 Ν21ΛΦ-0528920 26/8/22 6:03 μμ OXI OXI 1.500,00 €
52 Ν21ΛΦ-0529362 27/8/22 9:09 μμ OXI OXI 2.000,00 €
53 Ν21ΛΦ-0529489 28/8/22 4:53 μμ ΝΑΙ OXI 2.000,00 €
54 Ν21ΛΦ-0527867 29/8/22 7:05 πμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
55 Ν21ΛΦ-0527817 29/8/22 7:31 πμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
56 Ν21ΛΦ-0528380 29/8/22 8:54 πμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
57 Ν21ΛΦ-0529541 29/8/22 2:08 μμ ΝΑΙ OXI 2.000,00 €
58 Ν21ΛΦ-0529474 30/8/22 12:31 μμ OXI OXI 1.500,00 €
59 Ν21ΛΦ-0529615 30/8/22 9:57 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
60 Ν21ΛΦ-0529698 31/8/22 1:25 μμ OXI OXI 1.500,00 €
61 Ν21ΛΦ-0528685 1/9/22 11:30 πμ OXI OXI 1.500,00 €
62 Ν21ΛΦ-0524919 1/9/22 12:14 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
63 Ν21ΛΦ-0529747 1/9/22 4:33 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
64 Ν21ΛΦ-0529757 2/9/22 7:38 πμ OXI OXI 2.000,00 €
65 Ν21ΛΦ-0526091 2/9/22 12:03 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
66 Ν21ΛΦ-0529770 2/9/22 12:03 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
67 Ν21ΛΦ-0529780 2/9/22 1:01 μμ OXI OXI 1.500,00 €
68 Ν21ΛΦ-0525299 2/9/22 4:15 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
69 Ν21ΛΦ-0525977 2/9/22 4:29 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
70 Ν21ΛΦ-0529811 5/9/22 9:34 πμ OXI OXI 1.500,00 €
71 Ν21ΛΦ-0529777 5/9/22 10:43 πμ OXI OXI 1.500,00 €
72 Ν21ΛΦ-0529830 5/9/22 2:42 μμ OXI OXI 2.000,00 €
73 Ν21ΛΦ-0529713 5/9/22 5:07 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
74 Ν21ΛΦ-0529863 5/9/22 6:59 μμ OXI OXI 2.000,00 €
75 Ν21ΛΦ-0529844 6/9/22 10:18 πμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
76 Ν21ΛΦ-0529769 6/9/22 12:46 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
77 Ν21ΛΦ-0529890 6/9/22 1:43 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
78 Ν21ΛΦ-0529864 6/9/22 5:14 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
79 Ν21ΛΦ-0528823 15/9/22 6:50 μμ OXI OXI 1.500,00 €
80 Ν21ΛΦ-0529932 7/9/22 12:19 πμ ΝΑΙ OXI 2.000,00 €
81 Ν21ΛΦ-0529934 7/9/22 8:44 πμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €



Ευρωπαϊκή Ένωση 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο Σελίδα 9 από 16

ΑΑ Κωδ. Αίτησης 
Χρηματοδότησης

Ημερομηνία/ώρα 
Οριστικοποίησης 

Αίτησης

Πληρότητα 
Απαιτούμενων 

Δικαιολογητικών 
Συμμετοχής

Πληρότητα 
Τυπικών 

Προϋποθέσεων 
Συμμετοχής

Αιτούμενη 
Δημόσια Δαπάνη

82 Ν21ΛΦ-0529683 7/9/22 9:32 πμ OXI OXI 1.500,00 €
83 Ν21ΛΦ-0529975 7/9/22 2:23 μμ OXI OXI 2.000,00 €
84 Ν21ΛΦ-0529708 7/9/22 2:59 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
85 Ν21ΛΦ-0529785 7/9/22 3:48 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
86 Ν21ΛΦ-0529828 7/9/22 5:24 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
87 Ν21ΛΦ-0525954 8/9/22 9:28 πμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
88 Ν21ΛΦ-0529865 8/9/22 10:07 πμ OXI OXI 1.500,00 €
89 Ν21ΛΦ-0529883 8/9/22 11:06 πμ OXI OXI 1.500,00 €
90 Ν21ΛΦ-0529942 8/9/22 11:57 πμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
91 Ν21ΛΦ-0530029 8/9/22 5:35 μμ OXI OXI 1.500,00 €
92 Ν21ΛΦ-0528662 9/9/22 12:02 πμ ΝΑΙ OXI 2.000,00 €
93 Ν21ΛΦ-0528659 9/9/22 12:12 πμ ΝΑΙ OXI 2.000,00 €
94 Ν21ΛΦ-0530048 9/9/22 12:21 πμ OXI OXI 2.000,00 €
95 Ν21ΛΦ-0530056 9/9/22 10:51 πμ ΝΑΙ OXI 2.000,00 €
96 Ν21ΛΦ-0529850 9/9/22 10:53 πμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
97 Ν21ΛΦ-0530059 9/9/22 11:05 πμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
98 Ν21ΛΦ-0530026 9/9/22 11:08 πμ OXI OXI 2.000,00 €
99 Ν21ΛΦ-0530058 9/9/22 12:07 μμ OXI OXI 2.000,00 €

100 Ν21ΛΦ-0530064 9/9/22 12:08 μμ ΝΑΙ OXI 2.000,00 €
101 Ν21ΛΦ-0529802 10/9/22 11:53 πμ ΝΑΙ OXI 2.000,00 €
102 Ν21ΛΦ-0525463 12/9/22 12:38 μμ ΝΑΙ OXI 2.000,00 €
103 Ν21ΛΦ-0529951 12/9/22 12:53 μμ OXI OXI 2.000,00 €
104 Ν21ΛΦ-0529891 12/9/22 2:22 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
105 Ν21ΛΦ-0530116 12/9/22 3:22 μμ OXI OXI 2.000,00 €
106 Ν21ΛΦ-0530241 12/9/22 4:27 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
107 Ν21ΛΦ-0530226 12/9/22 4:55 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
108 Ν21ΛΦ-0527004 12/9/22 6:36 μμ ΝΑΙ OXI 2.000,00 €
109 Ν21ΛΦ-0530111 12/9/22 8:03 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
110 Ν21ΛΦ-0530349 13/9/22 10:26 πμ ΝΑΙ OXI 2.000,00 €
111 Ν21ΛΦ-0486750 13/9/22 10:43 πμ OXI OXI 2.000,00 €
112 Ν21ΛΦ-0530317 13/9/22 12:51 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
113 Ν21ΛΦ-0530383 13/9/22 2:57 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
114 Ν21ΛΦ-0530030 13/9/22 3:15 μμ ΝΑΙ OXI 2.000,00 €
115 Ν21ΛΦ-0530427 13/9/22 3:53 μμ OXI OXI 1.500,00 €
116 Ν21ΛΦ-0530381 13/9/22 5:07 μμ OXI OXI 2.000,00 €
117 Ν21ΛΦ-0530453 13/9/22 7:02 μμ ΝΑΙ OXI 2.000,00 €
118 Ν21ΛΦ-0529810 13/9/22 7:38 μμ ΝΑΙ OXI 2.000,00 €
119 Ν21ΛΦ-0530441 13/9/22 8:52 μμ OXI OXI 2.000,00 €
120 Ν21ΛΦ-0530239 14/9/22 1:49 μμ OXI OXI 1.500,00 €
121 Ν21ΛΦ-0524658 14/9/22 2:03 μμ OXI OXI 2.000,00 €
122 Ν21ΛΦ-0530562 14/9/22 3:32 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €



Ευρωπαϊκή Ένωση 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο Σελίδα 10 από 16

ΑΑ Κωδ. Αίτησης 
Χρηματοδότησης

Ημερομηνία/ώρα 
Οριστικοποίησης 

Αίτησης

Πληρότητα 
Απαιτούμενων 

Δικαιολογητικών 
Συμμετοχής

Πληρότητα 
Τυπικών 

Προϋποθέσεων 
Συμμετοχής

Αιτούμενη 
Δημόσια Δαπάνη

123 Ν21ΛΦ-0530577 14/9/22 5:08 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
124 Ν21ΛΦ-0525451 14/9/22 5:16 μμ ΝΑΙ OXI 2.000,00 €
125 Ν21ΛΦ-0530491 14/9/22 7:03 μμ ΝΑΙ OXI 2.000,00 €
126 Ν21ΛΦ-0530599 14/9/22 7:44 μμ OXI OXI 1.500,00 €
127 Ν21ΛΦ-0530126 15/9/22 8:53 πμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
128 Ν21ΛΦ-0530130 15/9/22 9:01 πμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
129 Ν21ΛΦ-0530129 15/9/22 9:04 πμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
130 Ν21ΛΦ-0530634 15/9/22 9:28 πμ OXI OXI 1.500,00 €
131 Ν21ΛΦ-0530635 15/9/22 11:20 πμ OXI OXI 2.000,00 €
132 Ν21ΛΦ-0530672 15/9/22 12:13 μμ ΝΑΙ OXI 2.000,00 €
133 Ν21ΛΦ-0530670 15/9/22 12:30 μμ OXI OXI 2.000,00 €
134 Ν21ΛΦ-0530312 15/9/22 12:40 μμ OXI OXI 2.000,00 €
135 Ν21ΛΦ-0529847 15/9/22 1:18 μμ ΝΑΙ OXI 2.000,00 €
136 Ν21ΛΦ-0530651 15/9/22 2:01 μμ OXI OXI 1.500,00 €
137 Ν21ΛΦ-0530720 15/9/22 3:38 μμ OXI OXI 1.500,00 €
138 Ν21ΛΦ-0530718 15/9/22 4:24 μμ OXI OXI 1.500,00 €
139 Ν21ΛΦ-0530640 15/9/22 6:02 μμ ΝΑΙ OXI 2.000,00 €
140 Ν21ΛΦ-0530739 15/9/22 6:03 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
141 Ν21ΛΦ-0528611 9/8/22 1:05 μμ OXI OXI 2.000,00 €
142 Ν21ΛΦ-0530683 16/9/22 8:27 πμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
143 Ν21ΛΦ-0530570 16/9/22 10:02 πμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
144 Ν21ΛΦ-0530687 16/9/22 11:09 πμ OXI OXI 1.500,00 €
145 Ν21ΛΦ-0530702 16/9/22 2:23 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
146 Ν21ΛΦ-0530810 16/9/22 2:35 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
147 Ν21ΛΦ-0530867 16/9/22 2:42 μμ ΝΑΙ OXI 2.000,00 €
148 Ν21ΛΦ-0530803 16/9/22 2:59 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
149 Ν21ΛΦ-0530809 16/9/22 3:53 μμ OXI OXI 2.000,00 €
150 Ν21ΛΦ-0530571 16/9/22 4:23 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
151 Ν21ΛΦ-0530909 16/9/22 4:28 μμ OXI OXI 1.500,00 €
152 Ν21ΛΦ-0530933 16/9/22 5:10 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
153 Ν21ΛΦ-0530932 16/9/22 5:10 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
154 Ν21ΛΦ-0530949 16/9/22 6:27 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
155 Ν21ΛΦ-0530957 16/9/22 6:47 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
156 Ν21ΛΦ-0530774 16/9/22 10:43 μμ OXI OXI 2.000,00 €
157 Ν21ΛΦ-0530632 17/9/22 12:46 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
158 Ν21ΛΦ-0530001 17/9/22 2:49 μμ OXI OXI 2.000,00 €
159 Ν21ΛΦ-0531036 17/9/22 5:50 μμ ΝΑΙ OXI 2.000,00 €
160 Ν21ΛΦ-0530756 17/9/22 8:47 μμ ΝΑΙ OXI 2.000,00 €
161 Ν21ΛΦ-0529987 18/9/22 12:22 μμ ΝΑΙ OXI 2.000,00 €
162 Ν21ΛΦ-0529805 18/9/22 3:51 μμ OXI OXI 2.000,00 €
163 Ν21ΛΦ-0524839 18/9/22 4:13 μμ OXI OXI 2.000,00 €



Ευρωπαϊκή Ένωση 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο Σελίδα 11 από 16

ΑΑ Κωδ. Αίτησης 
Χρηματοδότησης

Ημερομηνία/ώρα 
Οριστικοποίησης 

Αίτησης

Πληρότητα 
Απαιτούμενων 

Δικαιολογητικών 
Συμμετοχής

Πληρότητα 
Τυπικών 

Προϋποθέσεων 
Συμμετοχής

Αιτούμενη 
Δημόσια Δαπάνη

164 Ν21ΛΦ-0524417 18/9/22 4:39 μμ ΝΑΙ OXI 2.000,00 €
165 Ν21ΛΦ-0530336 18/9/22 10:57 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
166 Ν21ΛΦ-0530745 19/9/22 9:55 πμ ΝΑΙ OXI 2.000,00 €
167 Ν21ΛΦ-0531084 19/9/22 9:57 πμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
168 Ν21ΛΦ-0530887 19/9/22 10:28 πμ ΝΑΙ OXI 2.000,00 €
169 Ν21ΛΦ-0530585 19/9/22 11:01 πμ OXI OXI 1.500,00 €
170 Ν21ΛΦ-0530813 19/9/22 11:58 πμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
171 Ν21ΛΦ-0531125 19/9/22 12:31 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
172 Ν21ΛΦ-0530220 19/9/22 12:56 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
173 Ν21ΛΦ-0530579 19/9/22 1:12 μμ ΝΑΙ OXI 2.000,00 €
174 Ν21ΛΦ-0531156 19/9/22 1:28 μμ OXI OXI 1.500,00 €
175 Ν21ΛΦ-0529735 19/9/22 1:41 μμ ΝΑΙ OXI 2.000,00 €
176 Ν21ΛΦ-0530278 19/9/22 1:42 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
177 Ν21ΛΦ-0531177 19/9/22 1:51 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
178 Ν21ΛΦ-0530926 19/9/22 2:12 μμ ΝΑΙ OXI 2.000,00 €
179 Ν21ΛΦ-0531281 19/9/22 2:36 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
180 Ν21ΛΦ-0525524 19/9/22 2:39 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
181 Ν21ΛΦ-0530098 19/9/22 2:40 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
182 Ν21ΛΦ-0531228 19/9/22 2:41 μμ OXI OXI 1.500,00 €
183 Ν21ΛΦ-0531276 19/9/22 3:26 μμ OXI OXI 1.500,00 €
184 Ν21ΛΦ-0531225 19/9/22 3:50 μμ OXI OXI 2.000,00 €
185 Ν21ΛΦ-0531224 19/9/22 4:13 μμ ΝΑΙ OXI 2.000,00 €
186 Ν21ΛΦ-0530576 19/9/22 4:58 μμ OXI OXI 1.500,00 €
187 Ν21ΛΦ-0531331 19/9/22 5:28 μμ ΝΑΙ OXI 2.000,00 €
188 Ν21ΛΦ-0531322 19/9/22 5:58 μμ ΝΑΙ OXI 2.000,00 €
189 Ν21ΛΦ-0530437 19/9/22 6:28 μμ OXI OXI 1.500,00 €
190 Ν21ΛΦ-0531042 19/9/22 8:10 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
191 Ν21ΛΦ-0529718 19/9/22 8:14 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
192 Ν21ΛΦ-0531362 19/9/22 8:18 μμ OXI OXI 1.500,00 €
193 Ν21ΛΦ-0531126 20/9/22 12:08 πμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
194 Ν21ΛΦ-0531397 20/9/22 12:51 πμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
195 Ν21ΛΦ-0530707 20/9/22 8:17 πμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
196 Ν21ΛΦ-0529880 20/9/22 9:03 πμ OXI OXI 1.500,00 €
197 Ν21ΛΦ-0527244 20/9/22 9:42 πμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
198 Ν21ΛΦ-0530878 20/9/22 9:48 πμ ΝΑΙ OXI 2.000,00 €
199 Ν21ΛΦ-0531408 20/9/22 9:48 πμ ΝΑΙ OXI 2.000,00 €
200 Ν21ΛΦ-0531413 20/9/22 10:13 πμ OXI OXI 2.000,00 €
201 Ν21ΛΦ-0531409 20/9/22 10:31 πμ OXI OXI 2.000,00 €
202 Ν21ΛΦ-0528649 9/8/22 8:29 μμ OXI OXI 2.000,00 €
203 Ν21ΛΦ-0530852 20/9/22 10:39 πμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
204 Ν21ΛΦ-0531402 20/9/22 10:49 πμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €



Ευρωπαϊκή Ένωση 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο Σελίδα 12 από 16

ΑΑ Κωδ. Αίτησης 
Χρηματοδότησης

Ημερομηνία/ώρα 
Οριστικοποίησης 

Αίτησης

Πληρότητα 
Απαιτούμενων 

Δικαιολογητικών 
Συμμετοχής

Πληρότητα 
Τυπικών 

Προϋποθέσεων 
Συμμετοχής

Αιτούμενη 
Δημόσια Δαπάνη

205 Ν21ΛΦ-0531411 20/9/22 10:50 πμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
206 Ν21ΛΦ-0530305 20/9/22 11:13 πμ OXI OXI 1.500,00 €
207 Ν21ΛΦ-0530730 20/9/22 11:15 πμ OXI OXI 1.500,00 €
208 Ν21ΛΦ-0531304 20/9/22 11:27 πμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
209 Ν21ΛΦ-0531045 20/9/22 11:42 πμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
210 Ν21ΛΦ-0531373 20/9/22 11:48 πμ OXI OXI 1.500,00 €
211 Ν21ΛΦ-0531077 20/9/22 12:00 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
212 Ν21ΛΦ-0529989 20/9/22 12:10 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
213 Ν21ΛΦ-0531187 20/9/22 12:26 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
214 Ν21ΛΦ-0531496 20/9/22 12:28 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
215 Ν21ΛΦ-0531448 20/9/22 11:59 πμ OXI OXI 2.000,00 €
216 Ν21ΛΦ-0531478 20/9/22 12:47 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
217 Ν21ΛΦ-0531219 20/9/22 12:48 μμ OXI OXI 1.500,00 €
218 Ν21ΛΦ-0531497 20/9/22 12:59 μμ OXI OXI 1.500,00 €
219 Ν21ΛΦ-0531459 20/9/22 1:04 μμ OXI OXI 1.500,00 €
220 Ν21ΛΦ-0530921 20/9/22 1:08 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
221 Ν21ΛΦ-0531479 20/9/22 1:18 μμ ΝΑΙ OXI 2.000,00 €
222 Ν21ΛΦ-0530732 20/9/22 1:35 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
223 Ν21ΛΦ-0531514 20/9/22 1:35 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
224 Ν21ΛΦ-0531410 20/9/22 1:38 μμ OXI OXI 2.000,00 €
225 Ν21ΛΦ-0531415 20/9/22 1:39 μμ ΝΑΙ OXI 2.000,00 €
226 Ν21ΛΦ-0531503 20/9/22 1:40 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
227 Ν21ΛΦ-0531446 20/9/22 1:44 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
228 Ν21ΛΦ-0531297 20/9/22 2:04 μμ OXI OXI 2.000,00 €
229 Ν21ΛΦ-0531404 20/9/22 2:15 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
230 Ν21ΛΦ-0531137 20/9/22 2:24 μμ OXI OXI 2.000,00 €
231 Ν21ΛΦ-0531523 20/9/22 2:38 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
232 Ν21ΛΦ-0531549 20/9/22 2:54 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
233 Ν21ΛΦ-0531552 20/9/22 3:06 μμ ΝΑΙ OXI 2.000,00 €
234 Ν21ΛΦ-0531472 20/9/22 3:26 μμ ΝΑΙ OXI 2.000,00 €
235 Ν21ΛΦ-0527656 20/9/22 3:27 μμ OXI OXI 2.000,00 €
236 Ν21ΛΦ-0531196 20/9/22 3:32 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
237 Ν21ΛΦ-0524955 20/9/22 3:36 μμ OXI OXI 2.000,00 €
238 Ν21ΛΦ-0525024 20/9/22 3:38 μμ OXI OXI 2.000,00 €
239 Ν21ΛΦ-0531541 20/9/22 3:47 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
240 Ν21ΛΦ-0529751 20/9/22 3:52 μμ ΝΑΙ OXI 2.000,00 €
241 Ν21ΛΦ-0531601 20/9/22 3:58 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
242 Ν21ΛΦ-0525403 20/9/22 4:01 μμ OXI OXI 1.500,00 €
243 Ν21ΛΦ-0531568 20/9/22 4:06 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
244 Ν21ΛΦ-0531602 20/9/22 4:06 μμ OXI OXI 1.500,00 €
245 Ν21ΛΦ-0531581 20/9/22 4:33 μμ OXI OXI 2.000,00 €



Ευρωπαϊκή Ένωση 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο Σελίδα 13 από 16

ΑΑ Κωδ. Αίτησης 
Χρηματοδότησης

Ημερομηνία/ώρα 
Οριστικοποίησης 

Αίτησης

Πληρότητα 
Απαιτούμενων 

Δικαιολογητικών 
Συμμετοχής

Πληρότητα 
Τυπικών 

Προϋποθέσεων 
Συμμετοχής

Αιτούμενη 
Δημόσια Δαπάνη

246 Ν21ΛΦ-0531577 20/9/22 4:45 μμ ΝΑΙ OXI 2.000,00 €
247 Ν21ΛΦ-0531580 20/9/22 4:57 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
248 Ν21ΛΦ-0531160 20/9/22 5:24 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
249 Ν21ΛΦ-0531369 20/9/22 5:25 μμ OXI OXI 1.500,00 €
250 Ν21ΛΦ-0531559 20/9/22 5:54 μμ ΝΑΙ OXI 2.000,00 €
251 Ν21ΛΦ-0531604 20/9/22 6:01 μμ OXI OXI 1.500,00 €
252 Ν21ΛΦ-0530801 20/9/22 6:12 μμ ΝΑΙ OXI 2.000,00 €
253 Ν21ΛΦ-0531378 20/9/22 6:25 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
254 Ν21ΛΦ-0530818 20/9/22 6:37 μμ OXI OXI 1.500,00 €
255 Ν21ΛΦ-0531651 20/9/22 7:03 μμ ΝΑΙ OXI 2.000,00 €
256 Ν21ΛΦ-0531670 20/9/22 7:40 μμ ΝΑΙ OXI 2.000,00 €
257 Ν21ΛΦ-0530652 20/9/22 7:52 μμ ΝΑΙ OXI 2.000,00 €
258 Ν21ΛΦ-0531542 20/9/22 8:08 μμ OXI OXI 1.500,00 €
259 Ν21ΛΦ-0531643 20/9/22 8:09 μμ OXI OXI 2.000,00 €
260 Ν21ΛΦ-0531665 20/9/22 8:17 μμ OXI OXI 1.500,00 €
261 Ν21ΛΦ-0531198 20/9/22 8:42 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
262 Ν21ΛΦ-0529287 20/9/22 8:44 μμ ΝΑΙ OXI 2.000,00 €
263 Ν21ΛΦ-0529680 20/9/22 8:51 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
264 Ν21ΛΦ-0531700 20/9/22 8:53 μμ OXI OXI 1.500,00 €
265 Ν21ΛΦ-0531447 20/9/22 8:54 μμ ΝΑΙ OXI 2.000,00 €
266 Ν21ΛΦ-0530010 20/9/22 8:59 μμ ΝΑΙ OXI 2.000,00 €
267 Ν21ΛΦ-0531685 20/9/22 9:03 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
268 Ν21ΛΦ-0531698 20/9/22 9:26 μμ ΝΑΙ OXI 2.000,00 €
269 Ν21ΛΦ-0531586 20/9/22 9:37 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
270 Ν21ΛΦ-0530536 20/9/22 9:41 μμ OXI OXI 1.500,00 €
271 Ν21ΛΦ-0531676 20/9/22 9:49 μμ OXI OXI 2.000,00 €
272 Ν21ΛΦ-0531687 20/9/22 10:07 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
273 Ν21ΛΦ-0531718 20/9/22 10:18 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
274 Ν21ΛΦ-0531701 20/9/22 10:22 μμ OXI OXI 1.500,00 €
275 Ν21ΛΦ-0531430 20/9/22 12:34 μμ OXI OXI 1.500,00 €
276 Ν21ΛΦ-0526019 20/9/22 11:01 μμ ΝΑΙ OXI 2.000,00 €
277 Ν21ΛΦ-0531152 20/9/22 11:18 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
278 Ν21ΛΦ-0527654 20/9/22 11:25 μμ OXI OXI 2.000,00 €
279 Ν21ΛΦ-0531067 20/9/22 11:29 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
280 Ν21ΛΦ-0531567 20/9/22 11:39 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
281 Ν21ΛΦ-0531117 20/9/22 11:50 μμ ΝΑΙ OXI 2.000,00 €
282 Ν21ΛΦ-0531616 21/9/22 12:01 πμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
283 Ν21ΛΦ-0531703 21/9/22 12:11 πμ ΝΑΙ OXI 2.000,00 €
284 Ν21ΛΦ-0531738 21/9/22 12:42 πμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
285 Ν21ΛΦ-0529160 21/9/22 1:38 πμ ΝΑΙ OXI 2.000,00 €
286 Ν21ΛΦ-0531751 21/9/22 6:31 πμ ΝΑΙ OXI 2.000,00 €



Ευρωπαϊκή Ένωση 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο Σελίδα 14 από 16

ΑΑ Κωδ. Αίτησης 
Χρηματοδότησης

Ημερομηνία/ώρα 
Οριστικοποίησης 

Αίτησης

Πληρότητα 
Απαιτούμενων 

Δικαιολογητικών 
Συμμετοχής

Πληρότητα 
Τυπικών 

Προϋποθέσεων 
Συμμετοχής

Αιτούμενη 
Δημόσια Δαπάνη

287 Ν21ΛΦ-0531753 21/9/22 7:02 πμ ΝΑΙ OXI 2.000,00 €
288 Ν21ΛΦ-0531114 21/9/22 8:18 πμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
289 Ν21ΛΦ-0531655 21/9/22 8:48 πμ ΝΑΙ OXI 2.000,00 €
290 Ν21ΛΦ-0530236 21/9/22 8:59 πμ OXI OXI 1.500,00 €
291 Ν21ΛΦ-0531741 21/9/22 9:05 πμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
292 Ν21ΛΦ-0531491 21/9/22 9:20 πμ ΝΑΙ OXI 2.000,00 €
293 Ν21ΛΦ-0530566 21/9/22 9:45 πμ ΝΑΙ OXI 2.000,00 €
294 Ν21ΛΦ-0529771 21/9/22 10:10 πμ OXI OXI 1.500,00 €
295 Ν21ΛΦ-0531053 21/9/22 10:24 πμ ΝΑΙ OXI 2.000,00 €
296 Ν21ΛΦ-0531752 21/9/22 10:25 πμ OXI OXI 1.500,00 €
297 Ν21ΛΦ-0531054 21/9/22 10:29 πμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
298 Ν21ΛΦ-0530425 21/9/22 10:30 πμ OXI OXI 2.000,00 €
299 Ν21ΛΦ-0530462 21/9/22 10:38 πμ OXI OXI 2.000,00 €
300 Ν21ΛΦ-0531789 21/9/22 10:45 πμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
301 Ν21ΛΦ-0529926 21/9/22 10:45 πμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
302 Ν21ΛΦ-0530645 21/9/22 10:47 πμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
303 Ν21ΛΦ-0531792 21/9/22 10:53 πμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
304 Ν21ΛΦ-0530817 21/9/22 10:54 πμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
305 Ν21ΛΦ-0531167 21/9/22 11:01 πμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
306 Ν21ΛΦ-0531818 21/9/22 11:05 πμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
307 Ν21ΛΦ-0531590 21/9/22 11:09 πμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
308 Ν21ΛΦ-0531774 21/9/22 11:13 πμ OXI OXI 1.500,00 €
309 Ν21ΛΦ-0531436 21/9/22 11:17 πμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
310 Ν21ΛΦ-0530842 21/9/22 11:20 πμ OXI OXI 1.500,00 €
311 Ν21ΛΦ-0531778 21/9/22 11:21 πμ OXI OXI 2.000,00 €
312 Ν21ΛΦ-0531669 21/9/22 11:22 πμ OXI OXI 1.500,00 €
313 Ν21ΛΦ-0531674 21/9/22 11:26 πμ OXI OXI 2.000,00 €
314 Ν21ΛΦ-0531684 21/9/22 11:31 πμ OXI OXI 2.000,00 €
315 Ν21ΛΦ-0525911 21/9/22 11:32 πμ ΝΑΙ OXI 2.000,00 €
316 Ν21ΛΦ-0531650 21/9/22 11:35 πμ OXI OXI 1.500,00 €
317 Ν21ΛΦ-0531724 21/9/22 11:35 πμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
318 Ν21ΛΦ-0530845 21/9/22 11:35 πμ ΝΑΙ OXI 2.000,00 €
319 Ν21ΛΦ-0531802 21/9/22 11:41 πμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
320 Ν21ΛΦ-0529924 21/9/22 11:43 πμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
321 Ν21ΛΦ-0531754 21/9/22 11:48 πμ OXI OXI 2.000,00 €
322 Ν21ΛΦ-0531589 21/9/22 11:53 πμ OXI OXI 1.500,00 €
323 Ν21ΛΦ-0531431 21/9/22 11:55 πμ OXI OXI 1.500,00 €
324 Ν21ΛΦ-0528166 21/9/22 11:56 πμ OXI OXI 1.500,00 €
325 Ν21ΛΦ-0531654 21/9/22 12:11 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
326 Ν21ΛΦ-0529925 21/9/22 12:11 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
327 Ν21ΛΦ-0529723 21/9/22 12:13 μμ OXI OXI 1.500,00 €



Ευρωπαϊκή Ένωση 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο Σελίδα 15 από 16

ΑΑ Κωδ. Αίτησης 
Χρηματοδότησης

Ημερομηνία/ώρα 
Οριστικοποίησης 

Αίτησης

Πληρότητα 
Απαιτούμενων 

Δικαιολογητικών 
Συμμετοχής

Πληρότητα 
Τυπικών 

Προϋποθέσεων 
Συμμετοχής

Αιτούμενη 
Δημόσια Δαπάνη

328 Ν21ΛΦ-0529707 21/9/22 12:15 μμ OXI OXI 1.500,00 €
329 Ν21ΛΦ-0531867 21/9/22 12:37 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
330 Ν21ΛΦ-0531897 21/9/22 12:41 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
331 Ν21ΛΦ-0531887 21/9/22 12:45 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
332 Ν21ΛΦ-0531881 21/9/22 12:45 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
333 Ν21ΛΦ-0531621 21/9/22 1:00 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
334 Ν21ΛΦ-0531861 21/9/22 1:04 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
335 Ν21ΛΦ-0531765 21/9/22 1:05 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
336 Ν21ΛΦ-0531900 21/9/22 1:10 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
337 Ν21ΛΦ-0531896 21/9/22 1:12 μμ OXI OXI 2.000,00 €
338 Ν21ΛΦ-0529721 21/9/22 1:12 μμ OXI OXI 2.000,00 €
339 Ν21ΛΦ-0531428 21/9/22 1:21 μμ OXI OXI 1.500,00 €
340 Ν21ΛΦ-0531906 21/9/22 1:21 μμ ΝΑΙ OXI 2.000,00 €
341 Ν21ΛΦ-0531904 21/9/22 1:24 μμ ΝΑΙ OXI 2.000,00 €
342 Ν21ΛΦ-0531005 21/9/22 1:30 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
343 Ν21ΛΦ-0531924 21/9/22 1:44 μμ OXI OXI 2.000,00 €
344 Ν21ΛΦ-0529868 21/9/22 1:47 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
345 Ν21ΛΦ-0531725 21/9/22 1:54 μμ OXI OXI 1.500,00 €
346 Ν21ΛΦ-0529700 21/9/22 1:54 μμ OXI OXI 2.000,00 €
347 Ν21ΛΦ-0530521 21/9/22 1:56 μμ OXI OXI 2.000,00 €
348 Ν21ΛΦ-0530853 21/9/22 1:56 μμ OXI OXI 1.500,00 €
349 Ν21ΛΦ-0531009 21/9/22 2:04 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
350 Ν21ΛΦ-0531941 21/9/22 2:08 μμ ΝΑΙ OXI 2.000,00 €
351 Ν21ΛΦ-0499246 21/9/22 2:09 μμ OXI OXI 2.000,00 €
352 Ν21ΛΦ-0531509 21/9/22 2:18 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
353 Ν21ΛΦ-0531543 21/9/22 2:24 μμ OXI OXI 1.500,00 €
354 Ν21ΛΦ-0531181 21/9/22 2:28 μμ ΝΑΙ OXI 2.000,00 €
355 Ν21ΛΦ-0529165 21/9/22 2:31 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
356 Ν21ΛΦ-0531948 21/9/22 2:35 μμ OXI OXI 1.500,00 €
357 Ν21ΛΦ-0531952 21/9/22 2:37 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
358 Ν21ΛΦ-0531884 21/9/22 2:39 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
359 Ν21ΛΦ-0531648 21/9/22 2:40 μμ ΝΑΙ OXI 2.000,00 €
360 Ν21ΛΦ-0531945 21/9/22 2:44 μμ OXI OXI 1.500,00 €
361 Ν21ΛΦ-0531875 21/9/22 2:45 μμ OXI OXI 1.500,00 €
362 Ν21ΛΦ-0530848 21/9/22 2:46 μμ ΝΑΙ OXI 2.000,00 €
363 Ν21ΛΦ-0531949 21/9/22 2:47 μμ ΝΑΙ OXI 2.000,00 €
364 Ν21ΛΦ-0531706 21/9/22 2:49 μμ OXI OXI 2.000,00 €
365 Ν21ΛΦ-0531956 21/9/22 2:50 μμ ΝΑΙ OXI 1.500,00 €
366 Ν21ΛΦ-0531964 21/9/22 2:51 μμ OXI OXI 1.500,00 €
367 Ν21ΛΦ-0531937 21/9/22 2:52 μμ OXI OXI 1.500,00 €
368 Ν21ΛΦ-0531940 21/9/22 2:53 μμ ΝΑΙ OXI 2.000,00 €



Ευρωπαϊκή Ένωση 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο Σελίδα 16 από 16

ΑΑ Κωδ. Αίτησης 
Χρηματοδότησης

Ημερομηνία/ώρα 
Οριστικοποίησης 

Αίτησης

Πληρότητα 
Απαιτούμενων 

Δικαιολογητικών 
Συμμετοχής

Πληρότητα 
Τυπικών 

Προϋποθέσεων 
Συμμετοχής

Αιτούμενη 
Δημόσια Δαπάνη

369 Ν21ΛΦ-0531931 21/9/22 2:56 μμ OXI OXI 1.500,00 €
370 Ν21ΛΦ-0529921 21/9/22 2:21 μμ OXI OXI 1.500,00 €


	ADA: AΔA: Ψ6ΑΧ46ΜΤΛΡ-Λ23
	ADA: AΔA: Ψ6ΑΧ46ΜΤΛΡ-Λ23
	ADA: AΔA: Ψ6ΑΧ46ΜΤΛΡ-Λ23
	ADA: AΔA: Ψ6ΑΧ46ΜΤΛΡ-Λ23
	ADA: AΔA: Ψ6ΑΧ46ΜΤΛΡ-Λ23
	ADA: AΔA: Ψ6ΑΧ46ΜΤΛΡ-Λ23
	ADA: AΔA: Ψ6ΑΧ46ΜΤΛΡ-Λ23
	ADA: AΔA: Ψ6ΑΧ46ΜΤΛΡ-Λ23
	ADA: AΔA: Ψ6ΑΧ46ΜΤΛΡ-Λ23
	ADA: AΔA: Ψ6ΑΧ46ΜΤΛΡ-Λ23
	ADA: AΔA: Ψ6ΑΧ46ΜΤΛΡ-Λ23
	ADA: AΔA: Ψ6ΑΧ46ΜΤΛΡ-Λ23
	ADA: AΔA: Ψ6ΑΧ46ΜΤΛΡ-Λ23
	ADA: AΔA: Ψ6ΑΧ46ΜΤΛΡ-Λ23
	ADA: AΔA: Ψ6ΑΧ46ΜΤΛΡ-Λ23
	ADA: AΔA: Ψ6ΑΧ46ΜΤΛΡ-Λ23
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Ε.Υ.Δ. Π. «ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ»

Ημερομηνία: 28/11/2022

Α. Π.: 6635
	AkrivesAntigrafo: 


